
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ORD CTG PAREJA 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT 7ª PT 8ª PT 9ª PT 10ª PT 11ª PT 12ª PT BOLOS MEDIA
1 1ª FEM TORREJON 2 409 345 330 455 399 361 405 352 396 415 319 337 4523 188,458

1ª FEM URBISTAZU MECQ GABRIELA 211 146 174 209 193 198 214 160 216 217 145 191 2274 189,500
1ª FEM DEL OLMO DE LA FUENTE SARA 198 199 156 246 206 163 191 192 180 198 174 146 2249 187,417

## ## ##
2 1ª FEM FUSION 1 397 399 380 256 490 447 330 359 343 361 351 364 4477 186,542

1ª FEM JULIA INGLES INGRID 208 216 197 143 252 194 164 207 157 177 197 153 2265 188,750
1ª FEM MUÑOZ HUERTA CAROLINA 189 183 183 113 238 253 166 152 186 184 154 211 2212 184,333

## ## ##
3 1ª FEM TORREJON 1 343 351 361 347 347 312 321 358 400 387 340 368 4235 176,458

1ª FEM ROSHCHENKO OLENA 168 162 193 181 146 151 169 188 219 198 178 195 2148 179,000
1ª FEM SANCHEZ MONTERO MARIA ANGELES 175 189 168 166 201 161 152 170 181 189 162 173 2087 173,917

## ## ##
4 1ª FEM CAPITAL BOW "A" 396 307 353 392 370 311 291 347 346 343 453 314 4223 175,958

1ª FEM CIOTTI PATRICIA BEATRIZ 225 162 168 221 189 129 155 156 163 189 234 155 2146 178,833
1ª FEM MIR CUEVAS RAQUEL 171 145 185 171 181 182 136 191 183 154 219 159 2077 173,083

## ## ##
5 1ª FEM CAPITAL BOW "B" 371 405 372 305 300 360 348 302 341 321 324 279 4028 167,833

1ª FEM ESTEBAN ALONSO VIRGINIA 163 191 173 165 156 182 165 144 163 152 166 109 1929 160,750
1ª FEM FRANCO BARRIOPEDRO TERESA 208 214 199 140 144 178 183 158 178 169 158 170 2099 174,917

## ## ##
6 2ª FEM

2ª FEM

2ª FEM

FEDERACION ESPAÑOLA DE BOLOS
CAMPEONATO DE ESPAÑA DE PAREJAS FEMENINA
MADRID BOLERA TRES AGUAS 26 Y 27 ENERO 2019

CLASIFICACION PAREJAS PRIMERA CATEGORIA FEMENINA



ORD CTG PAREJA 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT 7ª PT 8ª PT 9ª PT 10ª PT 11ª PT 12ª PT BOLOS MEDIA
1 2ª FEM TORREJON 3 397 346 372 340 358 380 348 454 328 334 388 314 4359 181,625

2ª FEM SERRANO GARCIA LYDIA 166 139 195 153 149 151 135 247 154 182 178 166 2015 167,917
2ª FEM CARTAGENA CASTEJON AURORA 231 207 177 187 209 229 213 207 174 152 210 148 2344 195,333

4359 ## ##
2 2ª FEM LEVANTE FEM 1 395 351 364 322 360 384 353 349 343 367 352 340 4280 178,333

2ª FEM MAS LAZARO CRISTINA 205 197 234 191 169 191 187 212 190 166 190 195 2327 193,917
2ª FEM ALBERT PORTA MILAGROS 190 154 130 131 191 193 166 137 153 201 162 145 1953 162,750

4280 ## ##
3 2ª FEM VAGUADA 338 327 354 404 294 342 405 390 341 297 402 279 4173 173,875

2ª FEM KRAUS TAPIA LUZ GRACIELA 167 142 177 190 151 161 194 194 195 166 178 138 2053 171,083
2ª FEM MARAZUELA GALINDO ENCARNACION 171 185 177 214 143 181 211 196 146 131 224 141 2120 176,667

4173 ## ##
4 2ª FEM ILICITANO 2 363 314 282 349 350 372 376 271 328 358 391 312 4066 169,417

2ª FEM PASCUAL POTOT CATHERINE 174 160 118 173 144 182 174 150 158 179 191 140 1943 161,917
2ª FEM HORNERO ESCOURIDO OLGA 189 154 164 176 206 190 202 121 170 179 200 172 2123 176,917

4066 ## ##
5 2ª FEM FUSION 2 309 306 425 391 298 351 281 309 355 330 317 316 3988 166,167

2ª FEM VASQUEZ MEGIA KEYLA 160 129 211 221 167 191 149 167 185 151 149 161 2041 170,083
2ª FEM CRESPO MELCHOR NURIA 149 177 214 170 131 160 132 142 170 179 168 155 1947 162,250

3988 ## ##
6 2ª FEM ALYCO 1 362 402 294 315 369 303 304 293 307 327 325 359 3960 165,000

2ª FEM GARCIA GONZALEZ VICTORIA 216 190 146 177 169 135 144 138 147 169 165 167 1963 163,583
2ª FEM DIAZ-TOLEDO ALBERT REMEDIOS 146 212 148 138 200 168 160 155 160 158 160 192 1997 166,417

3960 ## ##
7 2ª FEM LEVANTE FEM 2 361 313 356 314 328 371 307 280 288 285 306 286 3795 158,125

2ª FEM ESTEVE MARTINEZ MARIA DOLORES 175 144 166 168 162 190 150 137 121 149 148 127 1837 153,083
2ª FEM AILSBY LYNNE 186 169 190 146 166 181 157 143 167 136 158 159 1958 163,167

3795 ## ##
8 2ª FEM ILICITANO 1 317 225 236 336 299 313 287 243 321 300 308 360 3545 147,708

2ª FEM SEGURA PASTOR ASUNCION 158 70 97 143 138 124 139 101 152 123 121 175 1541 128,417
2ª FEM PASCUAL POTOT ESTRELLA 159 155 139 193 161 189 148 142 169 177 187 185 2004 167,000

3545 ## ##
9 1ª FEM

1ª FEM

1ª FEM

10 1ª FEM

1ª FEM

1ª FEM

11 1ª FEM

1ª FEM

FEDERACION ESPAÑOLA DE BOLOS
CAMPEONATO DE ESPAÑA DE PAREJAS FEMENINA
MADRID BOLERA TRES AGUAS 26 Y 27 ENERO 2019

CLASIFICACION PAREJAS SEGUNDA CATEGORIA FEMENINA



1ª PAREJA TORREJON 2 PISTA 21 PISTA 22 4ª PAREJA CAPITAL BOW "A"
URBISTAZU MECQ GABRIELA CIOTTI PATRICIA BEATRIZ
DEL OLMO DE LA FUENTE SARA MIR CUEVAS RAQUEL

2ª PAREJA FUSION 1 PISTA 23 PISTA 24 3ª PAREJA TORREJON 1
JULIA INGLES INGRID ROSHCHENKO OLENA
MUÑOZ HUERTA CAROLINA SANCHEZ MONTERO MARIA ANGELES

GANADOR "A" TORREJON 2 PISTA 19 PISTA 20 GANADOR "B" FUSION 1
URBISTAZU MECQ GABRIELA JULIA INGLES INGRID
DEL OLMO DE LA FUENTE SARA MUÑOZ HUERTA CAROLINA

FEDERACION ESPAÑOLA DE BOLOS
CAMPEONATO DE ESPAÑA DE PAREJAS FEMENINA
MADRID BOLERA TRES AGUAS 26 Y 27 ENERO 2019

B

SEMIFINAL 1ª CATEGORIA

A

255 194

FINAL 1ª CATEGORIA

148 162

194 181



1ª PAREJA TORREJON 3 PISTA 25 PISTA 26 4ª PAREJA ILICITANO 2
SERRANO GARCIA LYDIA PASCUAL POTOT CATHERINE
CARTAGENA CASTEJON AURORA HORNERO ESCOURIDO OLGA

2ª PAREJA LEVANTE FEM 1 PISTA 27 PISTA 28 3ª PAREJA VAGUADA
MAS LAZARO CRISTINA KRAUS TAPIA LUZ GRACIELA
ALBERT PORTA MILAGROS MARAZUELA GALINDO ENCARNACION

GANADOR "A" TORREJON 3 PISTA 17 PISTA 18 GANADOR "B" VAGUADA
SERRANO GARCIA LYDIA KRAUS TAPIA LUZ GRACIELA
CARTAGENA CASTEJON AURORA MARAZUELA GALINDO ENCARNACION

FEDERACION ESPAÑOLA DE BOLOS
CAMPEONATO DE ESPAÑA DE PAREJAS FEMENINA
MADRID BOLERA TRES AGUAS 26 Y 27 ENERO 2019

151

FINAL 1ª CATEGORIA

SEMIFINAL 2ª CATEGORIA

A

172

B187 189

2



ORD COG JUGADORAS PART BOLOS PROMEDIO MAXPT MAXS

1 505 CARTAGENA CASTEJON AURORA 12 2344 195,333 231 1240

2 524 MAS LAZARO CRISTINA 12 2327 193,917 234 1187

3 544 URBISTAZU MECQ GABRIELA 12 2274 189,500 217 1143

4 519 JULIA INGLES INGRID 12 2265 188,750 252 1210

5 507 DEL OLMO DE LA FUENTE SARA 12 2249 187,417 246 1168

6 529 MUÑOZ HUERTA CAROLINA 12 2212 184,333 253 1159

7 536 ROSHCHENKO OLENA 12 2148 179,000 219 1147

8 506 CIOTTI PATRICIA BEATRIZ 12 2146 178,833 234 1094

9 517 HORNERO ESCOURIDO OLGA 12 2123 176,917 206 1079

10 522 MARAZUELA GALINDO ENCARNACION 12 2120 176,667 224 1071

11 513 FRANCO BARRIOPEDRO TERESA 12 2099 174,917 214 1083

12 538 SANCHEZ MONTERO MARIA ANGELES 12 2087 173,917 201 1060

13 526 MIR CUEVAS RAQUEL 12 2077 173,083 219 1042

14 520 KRAUS TAPIA LUZ GRACIELA 12 2053 171,083 195 1065

15 545 VASQUEZ MEGIA KEYLA 12 2041 170,083 221 1079

16 542 SERRANO GARCIA LYDIA 12 2015 167,917 247 1062

17 509 ESPINOSA ACUÑA LAURA 12 2011 167,583 215 1060

18 533 PASCUAL POTOT ESTRELLA 12 2004 167,000 193 1008

19 508 DIAZ-TOLEDO ALBERT REMEDIOS 12 1997 166,417 212 1012

20 515 GARCIA GONZALEZ VICTORIA 12 1963 163,583 216 1033

21 501 AILSBY LYNNE 12 1958 163,167 190 1038

22 502 ALBERT PORTA MILAGROS 12 1953 162,750 201 989

23 546 CRESPO MELCHOR NURIA 12 1947 162,250 214 1001

24 532 PASCUAL POTOT CATHERINE 12 1943 161,917 191 992

25 510 ESTEBAN ALONSO VIRGINIA 12 1929 160,750 191 1030

26 511 ESTEVE MARTINEZ MARIA DOLORES 12 1837 153,083 190 1005

27 541 SEGURA PASTOR ASUNCION 12 1541 128,417 175 811

28 ZZZ

29 ZZZ

30 ZZZ

31 ZZZ

FEDERACION ESPAÑOLA DE BOLOS
CAMPEONATO DE ESPAÑA DE PAREJAS FEMENINA
MADRID BOLERA TRES AGUAS 26 Y 27 ENERO 2019



SEMIFINALISTA CAPITAL BOW "A"

CIOTTI PATRICIA BEATRIZ MEDALLA

MIR CUEVAS RAQUEL MEDALLA

SEMIFINALISTA TORREJON 1

ROSHCHENKO OLENA MEDALLA

SANCHEZ MONTERO MARIA ANGELES MEDALLA

SUBCAMPEONA TORREJON 2

URBISTAZU MECQ GABRIELA MEDALLA

DEL OLMO DE LA FUENTE SARA MEDALLA

CAMPEONA FUSION 1

JULIA INGLES INGRID MEDALLA

MUÑOZ HUERTA CAROLINA MEDALLA

SEMIFINALISTA ILICITANO 2

PASCUAL POTOT CATHERINE MEDALLA

HORNERO ESCOURIDO OLGA MEDALLA

SEMIFINALISTA LEVANTE FEM 1

MAS LAZARO CRISTINA MEDALLA

ALBERT PORTA MILAGROS MEDALLA

SUBCAMPEONA VAGUADA

KRAUS TAPIA LUZ GRACIELA MEDALLA

MARAZUELA GALINDO ENCARNACION MEDALLA

CAMPEONA TORREJON 3

SERRANO GARCIA LYDIA MEDALLA

CARTAGENA CASTEJON AURORA MEDALLA

FEDERACION ESPAÑOLA DE BOLOS
CAMPEONATO DE ESPAÑA DE PAREJAS FEMENINA
MADRID BOLERA TRES AGUAS 26 Y 27 ENERO 2019

PREMIADOS PRIMERA CATEGORIA

PREMIADOS SEGUNDA CATEGORIA



ORD CTG PAREJA 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT 7ª PT 8ª PT 9ª PT 10ª PT 11ª PT 12ª PT BOLOS MEDIA

1 1ª MASC BOLICHES 2 443 471 453 360 436 455 434 434 460 401 399 429 5175 215,63
1ª MASC MORENO ORZAEZ JAVIER 188 215 222 225 215 235 208 246 230 220 237 229 2670 222,50
1ª MASC GARCIA GONZALEZ IÑIGO 255 256 231 135 221 220 226 188 230 181 162 200 2505 208,75

## ## ##
2 1ª MASC BOLICHES 1 467 336 369 358 433 526 418 416 439 480 386 479 5107 212,79

1ª MASC PASCUAL POTOT ERWIN 265 162 160 234 210 259 203 195 194 258 178 221 2539 211,58
1ª MASC JIMENEZ CARRION RAUL 202 174 209 124 223 267 215 221 245 222 208 258 2568 214,00

## ## ##
3 1ª MASC CELTA 1 388 426 448 420 381 399 480 432 492 420 392 423 5101 212,54

1ª MASC BRICEÑO CAÑIZO JESUS DANIEL 164 202 256 203 205 212 265 227 236 220 206 227 2623 218,58
1ª MASC BRICEÑO CAÑIZO LUIS JESUS 224 224 192 217 176 187 215 205 256 200 186 196 2478 206,50

## ## ##
4 1ª MASC THE KILLERS 372 382 458 457 408 493 457 425 376 436 370 425 5059 210,79

1ª MASC MONTAÑA LOPEZ SERGI 210 171 234 178 197 234 245 219 212 196 165 204 2465 205,42
1ª MASC CARDONA BURGUES ALVAR 162 211 224 279 211 259 212 206 164 240 205 221 2594 216,17

## ## ##
5 1ª MASC CAPITAL BOW "B" 412 377 454 424 431 430 466 443 409 358 415 423 5042 210,08

1ª MASC GAMAZO BARRETO NOE RAMON 177 150 215 223 233 227 206 224 232 226 237 204 2554 212,83
1ª MASC BARRIOPEDRO GARNACHO PABLO 235 227 239 201 198 203 260 219 177 132 178 219 2488 207,33

## ## ##
6 1ª MASC BOLICHES 3 467 422 443 425 391 388 444 415 377 418 445 383 5018 209,08

1ª MASC ALONSO FARRACES DANIEL 232 179 174 209 188 207 234 188 195 217 243 212 2478 206,50
1ª MASC ACIN SAMANES ION 235 243 269 216 203 181 210 227 182 201 202 171 2540 211,67

## ## ##
7 1ª MASC EUROBOWLING 1 411 387 396 359 416 415 430 448 350 450 495 412 4969 207,04

1ª MASC MONSEN KJELL 178 173 172 164 211 210 208 212 148 214 266 202 2358 196,50
1ª MASC QUEREDA FERRE LORENZO 233 214 224 195 205 205 222 236 202 236 229 210 2611 217,58

## ## ##
8 1ª MASC CELTA 2 492 381 456 347 445 372 382 383 395 408 448 396 4905 204,38

1ª MASC ORCHE RODRIGUEZ RUBEN 235 240 247 180 227 210 185 206 215 191 257 204 2597 216,42
1ª MASC RODRIGUEZ SUANZES FRANCISCO J. 257 141 209 167 218 162 197 177 180 217 191 192 2308 192,33

## ## ##
9 1ª MASC LEVANTE 1 394 504 384 457 409 354 398 397 432 415 315 423 4882 203,42

1ª MASC MERELLES SANCHIDRIAN JAVIER 233 280 227 243 199 185 201 202 226 237 143 221 2597 216,42
1ª MASC SOLER ALBERT OSCAR 161 224 157 214 210 169 197 195 206 178 172 202 2285 190,42

## ## ##
10 1ª MASC BOLOTOMIZADOS 1 366 398 401 426 360 371 415 459 406 406 372 444 4824 201,00

1ª MASC GARCIA JUAN ALEJANDRO 195 183 205 234 153 202 166 267 224 185 190 237 2441 203,42
1ª MASC SERRANO GARCIA OSCAR 171 215 196 192 207 169 249 192 182 221 182 207 2383 198,58

## ## ##
11 1ª MASC GALAXY 382 350 430 395 412 390 431 408 386 432 407 335 4758 198,25

1ª MASC CASTILLO LEONGSON SAMUEL 235 169 223 193 225 183 236 236 161 208 230 150 2449 204,08
1ª MASC GONZALO REDONDO JOSE 147 181 207 202 187 207 195 172 225 224 177 185 2309 192,42

## ## ##

FEDERACION ESPAÑOLA DE BOLOS
CAMPEONATO DE ESPAÑA DE PAREJAS 

MADRID BOWLING TRES AGUAS 26 Y 27 ENERO 2019
CLASIFICACION PAREJAS PRIMERA CATEGORIA MASCULINA



ORD CTG PAREJA 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT 7ª PT 8ª PT 9ª PT 10ª PT 11ª PT 12ª PT BOLOS MEDIA

FEDERACION ESPAÑOLA DE BOLOS
CAMPEONATO DE ESPAÑA DE PAREJAS 

MADRID BOWLING TRES AGUAS 26 Y 27 ENERO 2019
CLASIFICACION PAREJAS PRIMERA CATEGORIA MASCULINA

12 1ª MASC CAPITAL BOW "C" 378 405 399 415 386 452 400 375 413 355 338 424 4740 197,50
1ª MASC GONZALEZ CANTERO JULIO 183 196 232 190 175 238 173 174 207 154 139 244 2305 192,08
1ª MASC MEDELLIN GARCIA WILLIAM ALBERTO 195 209 167 225 211 214 227 201 206 201 199 180 2435 202,92

## ## ##
13 1ª MASC CAPITAL BOW "A" 404 370 392 383 376 340 444 378 352 409 400 377 4625 192,71

1ª MASC ALONSO PERLA JUAN PABLO 184 197 171 205 167 169 223 176 188 199 197 212 2288 190,67
1ª MASC RAMONDE LORENZO JUAN CAMILO 220 173 221 178 209 171 221 202 164 210 203 165 2337 194,75

## ## ##
14 1ª MASC HALCONES 2 336 391 394 480 369 403 335 397 355 411 299 430 4600 191,67

1ª MASC RAMIREZ ESTEBAN JOSE ANTONIO 192 183 224 257 173 192 142 212 183 175 153 183 2269 189,08
1ª MASC ROSADO GARCIA JAVIER 144 208 170 223 196 211 193 185 172 236 146 247 2331 194,25

## ## ##
15 1ª MASC COMARCAL 1 440 451 339 385 394 377 361 412 318 394 348 367 4586 191,08

1ª MASC ESCABIAS CHAVES ANTONIO JOSE 194 214 204 185 169 179 171 200 154 213 188 179 2250 187,50
1ª MASC PEREZ DIAZ DEL CERIO SERGIO 246 237 135 200 225 198 190 212 164 181 160 188 2336 194,67

## ## ##
16 1ª MASC ENSAIMADA RIOJANA 413 402 391 392 445 261 363 390 379 384 376 366 4562 190,08

1ª MASC MARTINEZ SANCHEZ ESTEBAN 211 188 184 190 223 117 176 205 216 190 200 158 2258 188,17
1ª MASC BERGANZA GARCIA GUILLERMO 202 214 207 202 222 144 187 185 163 194 176 208 2304 192,00

## ## ##
17 1ª MASC HALCONES 1 349 356 326 408 361 405 395 338 407 417 426 353 4541 189,21

1ª MASC GRILLO BALLESTEROS JOEL ALEXANDER 178 165 184 192 181 216 213 136 167 229 237 172 2270 189,17
1ª MASC MARTINEZ LLORIA MANUEL 171 191 142 216 180 189 182 202 240 188 189 181 2271 189,25

## ## ##
18 1ª MASC BOLICHES 4 367 370 388 426 419 335 317 435 322 346 344 399 4468 186,17

1ª MASC MARIAN PEREZ JUAN 187 181 218 226 197 172 180 248 122 202 180 182 2295 191,25
1ª MASC MARTIN AVILES ENRIQUE 180 189 170 200 222 163 137 187 200 144 164 217 2173 181,08

## ## ##
19 1ª MASC BOLICHES 5 346 360 407 315 376 330 368 349 425 359 383 376 4394 183,08

1ª MASC LARRACOECHEA JAUSORO IGNACIO 166 188 224 157 211 178 186 167 194 171 215 191 2248 187,33
1ª MASC DE CARVAJAL BALLESTER JAIME 180 172 183 158 165 152 182 182 231 188 168 185 2146 178,83

## ## ##
20 2ª MASC

2ª MASC

2ª MASC

21 2ª MASC

2ª MASC

2ª MASC



ORD CTG PAREJA 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT 7ª PT 8ª PT 9ª PT 10ª PT 11ª PT 12ª PT BOLOS MEDIA
1 2ª MASC TEAM AMERICA 366 364 335 456 423 397 347 363 352 384 421 420 4628 192,833

2ª MASC CAÑETE CARDONA LUIS 190 187 151 210 186 229 197 173 187 194 256 235 2395 199,583
2ª MASC REYNOLDS LUIS 176 177 184 246 237 168 150 190 165 190 165 185 2233 186,083

## ## ##
2 2ª MASC BOLOTOMIZADOS 2 411 425 375 311 408 383 378 362 361 310 423 412 4559 189,958

2ª MASC GONZALEZ SUAREZ PEDRO 242 194 180 148 216 181 193 176 188 173 220 205 2316 193,000
2ª MASC LOZANO DUEÑAS LORENZO 169 231 195 163 192 202 185 186 173 137 203 207 2243 186,917

## ## ##
3 2ª MASC JAVCB02 347 409 353 316 336 377 402 379 433 363 427 378 4520 188,333

2ª MASC GOMEZ QUIRANTE FERNANDO 156 204 182 150 155 179 199 210 212 162 248 203 2260 188,333
2ª MASC TUBELLA MORGADAS JORDI 191 205 171 166 181 198 203 169 221 201 179 175 2260 188,333

## ## ##
4 2ª MASC BOLOTOMIZADOS 4 361 379 390 320 343 408 405 355 454 358 413 333 4519 188,292

2ª MASC CRESPO COUSIDO LUIS 140 211 188 158 189 214 194 186 279 170 215 152 2296 191,333
2ª MASC PUENTE RIBADOMAR JESUS 221 168 202 162 154 194 211 169 175 188 198 181 2223 185,250

## ## ##
5 2ª MASC STORM TEAM 433 430 330 339 419 433 330 332 361 389 374 336 4506 187,750

2ª MASC SANCHIS NAVARRO BORJA 182 215 184 201 247 240 177 152 225 176 181 187 2367 197,250
2ª MASC MUÑOZ ESTEBAN MARIO 251 215 146 138 172 193 153 180 136 213 193 149 2139 178,250

## ## ##
6 2ª MASC CELTA 3 419 352 347 378 425 349 301 412 365 346 414 344 4452 185,500

2ª MASC ALVAREZ CABALEIRO CIRILO 186 169 146 158 157 145 121 166 158 159 175 152 1892 157,667
2ª MASC GUDE BERMUDEZ JOSÉ 233 183 201 220 268 204 180 246 207 187 239 192 2560 213,333

182,667 ## ## ##
7 2ª MASC CELTA 4 302 392 372 394 414 311 361 352 342 412 324 385 4361 181,708

2ª MASC LOPEZ NOVO MANUEL 133 184 221 210 199 151 182 216 151 191 166 188 2192 182,667
2ª MASC GONZALEZ ALVAREZ JOSÉ 169 208 151 184 215 160 179 136 191 221 158 197 2169 180,750

## ## ##
8 2ª MASC BAT 372 333 358 446 384 358 356 345 328 318 360 362 4320 180,000

2ª MASC VALLET REGI JUAN 202 142 169 203 188 167 167 186 139 165 173 188 2089 174,083
2ª MASC VALLET DE EUGENIO, JUAN 170 191 189 243 196 191 189 159 189 153 187 174 2231 185,917

## ## ##
9 2ª MASC GALAXY ALBENR 379 357 299 381 337 305 399 333 341 336 414 379 4260 177,500

2ª MASC DE ANTONIO GONZALEZ ENRIQUE 207 189 154 198 160 164 169 168 157 172 177 176 2091 174,250
2ª MASC FERNANDEZ SANCHEZ ALBERTO 172 168 145 183 177 141 230 165 184 164 237 203 2169 180,750

## ## ##
10 2ª MASC SOM 2 305 385 392 338 370 390 358 346 385 362 300 313 4244 176,833

2ª MASC CREUS MARTORI JOAN 148 171 181 140 149 193 191 143 210 183 167 159 2035 169,583
2ª MASC CARDONA ROSELL ALVARO JOSE 157 214 211 198 221 197 167 203 175 179 133 154 2209 184,083

## ## ##

FEDERACION ESPAÑOLA DE BOLOS
CAMPEONATO DE ESPAÑA DE PAREJAS 

MADRID BOWLING TRES AGUAS 26 Y 27 ENERO 2019
CLASIFICACION PAREJAS SEGUNDA CATEGORIA MASCULINA



ORD CTG PAREJA 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT 7ª PT 8ª PT 9ª PT 10ª PT 11ª PT 12ª PT BOLOS MEDIA
11 2ª MASC MAÑOBOWLING 363 354 346 362 337 334 334 369 394 342 332 299 4166 173,583

2ª MASC ASO ARIÑO ANTONIO 175 178 177 180 170 143 172 164 192 180 148 128 2007 167,250
2ª MASC PEREZ MENDOZA FRANCISCO JAVIER 188 176 169 182 167 191 162 205 202 162 184 171 2159 179,917

## ## ##
12 2ª MASC MAGERIT 336 281 419 386 368 351 289 330 303 310 368 365 4106 171,083

2ª MASC MARTINEZ SANCHEZ JOAQUIN 176 156 187 186 182 152 163 193 150 186 149 204 2084 173,667
2ª MASC IZQUIERDO LUENGO GABRIEL 160 125 232 200 186 199 126 137 153 124 219 161 2022 168,500

## ## ##
13 2ª MASC BOLOTOMIZADOS 3 337 350 318 352 299 339 363 354 390 377 311 316 4106 171,083

2ª MASC MORLANES FURIO PABLO 153 173 159 201 150 172 160 203 214 189 163 158 2095 174,583
2ª MASC DE ANDRES BERMEJO RICARDO 184 177 159 151 149 167 203 151 176 188 148 158 2011 167,583

## ## ##
14 2ª MASC LEVANTE 2 338 313 346 308 265 375 351 377 298 394 359 358 4082 170,083

2ª MASC LEDESMA LOPEZ PEDRO 181 155 169 179 148 190 161 156 131 157 205 177 2009 167,417
2ª MASC ALCARAZ GARCIA PEDRO 157 158 177 129 117 185 190 221 167 237 154 181 2073 172,750

## ## ##
15 2ª MASC NEW PROJECT 324 302 384 330 364 308 326 272 395 368 380 321 4074 169,750

2ª MASC GONZALEZ LOPEZ JOSE LUIS 134 172 246 157 156 157 157 132 201 134 173 157 1976 164,667
2ª MASC MONTESINOS ZAMORANO MANUEL 190 130 138 173 208 151 169 140 194 234 207 164 2098 174,833

## ## ##
16 2ª MASC VAGUADA 319 389 354 273 264 325 356 350 358 330 367 333 4018 167,417

2ª MASC CLEMENTE SIERRA JESUS 159 200 166 159 121 171 189 172 168 148 186 149 1988 165,667
2ª MASC LOPEZ MARTINEZ FRANCISCO 160 189 188 114 143 154 167 178 190 182 181 184 2030 169,167

## ## ##
17 2ª MASC HALCONES 3 343 311 351 285 353 410 394 290 292 298 373 316 4016 167,333

2ª MASC CANTIZANO GRONDONA  JOSE TOMAS 180 153 210 140 182 242 202 155 150 134 192 171 2111 175,917
2ª MASC CERVERA CERVERA ALEJANDRO 163 158 141 145 171 168 192 135 142 164 181 145 1905 158,750

## ## ##
18 2ª MASC MILESIOS 336 323 336 291 356 311 331 291 326 321 311 333 3866 161,083

2ª MASC AGUIRRE IGLESIAS VICENTE 168 141 139 131 163 130 162 133 150 169 134 154 1774 147,833
2ª MASC VERA SANCHEZ LUIS 168 182 197 160 193 181 169 158 176 152 177 179 2092 174,333

## ## ##



1ª CLASIF BOLICHES 2 PISTA 13 PISTA 14 4ª CLASIF THE KILLERS
MORENO ORZAEZ JAVIER MONTAÑA LOPEZ SERGI
GARCIA GONZALEZ IÑIGO CARDONA BURGUES ALVAR

2ª CLASIF BOLICHES 1 PISTA 15 PISTA 16 3ª CLASIF CELTA 1
PASCUAL POTOT ERWIN BRICEÑO CAÑIZO JESUS DANIEL
JIMENEZ CARRION RAUL BRICEÑO CAÑIZO LUIS JESUS

GANADOR "A" THE KILLERS PISTA 21 PISTA 22 GANADOR "B" CELTA 1
MONTAÑA LOPEZ SERGI BRICEÑO CAÑIZO JESUS DANIEL
CARDONA BURGUES ALVAR BRICEÑO CAÑIZO LUIS JESUS

188 216

193

FINAL 1ª CATEGORIA

170 205

164

A

B

FEDERACION ESPAÑOLA DE BOLOS
CAMPEONATO DE ESPAÑA DE PAREJAS 

MADRID BOWLING TRES AGUAS 26 Y 27 ENERO 2019

SEMIFINAL 1ª CATEGORIA



1ª CLASIF TEAM AMERICA PISTA 17 PISTA 18 4ª CLASIF BOLOTOMIZADOS 4
CAÑETE CARDONA LUIS CRESPO COUSIDO LUIS
REYNOLDS LUIS PUENTE RIBADOMAR JESUS

2ª CLASIF BOLOTOMIZADOS 2 PISTA 19 20 3ª CLASIF JAVCB02
GONZALEZ SUAREZ PEDRO GOMEZ QUIRANTE FERNANDO
LOZANO DUEÑAS LORENZO TUBELLA MORGADAS JORDI

GANADOR "A" TEAM AMERICA PISTA 23 PISTA 24 GANADOR "B" BOLOTOMIZADOS 2
CAÑETE CARDONA LUIS GONZALEZ SUAREZ PEDRO
REYNOLDS LUIS LOZANO DUEÑAS LORENZO170

B

257 A152

1
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SEMIFINAL 2ª CATEGORIA

160

FINAL 1ª CATEGORIA



ORD CODG JUGADORES PART BOLOS PROMEDIO MAXPT MAXS
1 244 MORENO ORZAEZ JAVIER 12 2670 222,500 246 1370
2 130 BRICEÑO CAÑIZO JESUS DANIEL 12 2623 218,583 265 1381
3 272 QUEREDA FERRE LORENZO 12 2611 217,583 236 1335
4 229 MERELLES SANCHIDRIAN JAVIER 12 2597 216,417 280 1367
5 250 ORCHE RODRIGUEZ RUBEN 12 2597 216,417 257 1339
6 139 CARDONA BURGUES ALVAR 12 2594 216,167 279 1346
7 202 JIMENEZ CARRION RAUL 12 2568 214,000 267 1369
8 315 GUDE BERMUDEZ JOSÉ 12 2560 213,333 268 1309
9 171 GAMAZO BARRETO NOE RAMON 12 2554 212,833 237 1329

10 102 ACIN SAMANES ION 12 2540 211,667 269 1347
11 256 PASCUAL POTOT ERWIN 12 2539 211,583 265 1290
12 173 GARCIA GONZALEZ IÑIGO 12 2505 208,750 256 1318
13 122 BARRIOPEDRO GARNACHO PABLO 12 2488 207,333 260 1303
14 106 ALONSO FARRACES DANIEL 12 2478 206,500 243 1289
15 131 BRICEÑO CAÑIZO LUIS JESUS 12 2478 206,500 256 1258
16 314 MONTAÑA LOPEZ SERGI 12 2465 205,417 245 1241
17 141 CASTILLO LEONGSON SAMUEL 12 2449 204,083 236 1228
18 174 GARCIA JUAN ALEJANDRO 12 2441 203,417 267 1269
19 228 MEDELLIN GARCIA WILLIAM ALBERTO 12 2435 202,917 227 1221
20 138 CAÑETE CARDONA LUIS 12 2395 199,583 256 1242
21 298 SERRANO GARCIA OSCAR 12 2383 198,583 249 1233
22 294 SANCHIS NAVARRO BORJA 12 2367 197,250 247 1269
23 235 MONSEN KJELL 12 2358 196,500 266 1250
24 274 RAMONDE LORENZO JUAN CAMILO 12 2337 194,750 221 1172
25 258 PEREZ DIAZ DEL CERIO SERGIO 12 2336 194,667 246 1241
26 285 ROSADO GARCIA JAVIER 12 2331 194,250 247 1179
27 189 GONZALO REDONDO JOSE 12 2309 192,417 225 1178
28 281 RODRIGUEZ SUANZES FRANCISCO J. 12 2308 192,333 257 1154
29 182 GONZALEZ CANTERO JULIO 12 2305 192,083 244 1214
30 125 BERGANZA GARCIA GUILLERMO 12 2304 192,000 222 1191
31 148 CRESPO COUSIDO LUIS 12 2296 191,333 279 1196
32 219 MARIAN PEREZ JUAN 12 2295 191,250 248 1181
33 107 ALONSO PERLA JUAN PABLO 12 2288 190,667 223 1195
34 300 SOLER ALBERT OSCAR 12 2285 190,417 224 1150
35 186 GONZALEZ SUAREZ PEDRO 12 2316 193,000 242 1161
36 214 LOZANO DUEÑAS LORENZO 12 2243 186,917 231 1152
37 224 MARTINEZ LLORIA MANUEL 12 2271 189,250 240 1182
38 191 GRILLO BALLESTEROS JOEL ALEXANDER 12 2270 189,167 237 1154
39 273 RAMIREZ ESTEBAN JOSE ANTONIO 12 2269 189,083 257 1221
40 179 GOMEZ QUIRANTE FERNANDO 12 2260 188,333 248 1234
41 306 TUBELLA MORGADAS JORDI 12 2260 188,333 221 1148
42 225 MARTINEZ SANCHEZ ESTEBAN 12 2258 188,167 223 1145
43 162 ESCABIAS CHAVES ANTONIO JOSE 12 2250 187,500 214 1145
44 205 LARRACOECHEA JAUSORO IGNACIO 12 2248 187,333 224 1124
45 276 REYNOLDS LUIS 12 2233 186,083 246 1188
46 322 VALLET DE EUGENIO, JUAN 12 2231 185,917 243 1180
47 271 PUENTE RIBADOMAR JESUS 12 2223 185,250 221 1122
48 140 CARDONA ROSELL ALVARO JOSE 12 2209 184,083 221 1198
49 213 LOPEZ NOVO MANUEL 12 2192 182,667 221 1098
50 220 MARTIN AVILES ENRIQUE 12 2173 181,083 222 1124
51 167 FERNANDEZ SANCHEZ ALBERTO 12 2169 180,750 237 1183
52 316 GONZALEZ ALVAREZ JOSÉ 12 2169 180,750 221 1087
53 261 PEREZ MENDOZA FRANCISCO JAVIER 12 2159 179,917 205 1086
54 157 DE CARVAJAL BALLESTER JAIME 12 2146 178,833 231 1136
55 246 MUÑOZ ESTEBAN MARIO 12 2139 178,250 251 1115
56 137 CANTIZANO GRONDONA  JOSE TOMAS 12 2111 175,917 242 1107
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57 239 MONTESINOS ZAMORANO MANUEL 12 2098 174,833 234 1108
58 245 MORLANES FURIO PABLO 12 2095 174,583 214 1087
59 320 VERA SANCHEZ LUIS 12 2092 174,333 197 1081
60 156 DE ANTONIO GONZALEZ ENRIQUE 12 2091 174,250 207 1072
61 321 VALLET REGI JUAN 12 2089 174,083 203 1071
62 317 MARTINEZ SANCHEZ JOAQUIN 12 2084 173,667 204 1045
63 104 ALCARAZ GARCIA PEDRO 12 2073 172,750 237 1150
64 149 CREUS MARTORI JOAN 12 2035 169,583 210 1053
65 212 LOPEZ MARTINEZ FRANCISCO 12 2030 169,167 190 1082
66 318 IZQUIERDO LUENGO GABRIEL 12 2022 168,500 232 1102
67 155 DE ANDRES BERMEJO RICARDO 12 2011 167,583 203 1024
68 209 LEDESMA LOPEZ PEDRO 12 2009 167,417 205 1022
69 117 ASO ARIÑO ANTONIO 12 2007 167,250 192 1023
70 144 CLEMENTE SIERRA JESUS 12 1988 165,667 200 1012
71 185 GONZALEZ LOPEZ JOSE LUIS 12 1976 164,667 246 1022
72 101 ACIN INDACOECHEA JOSE MARIA 12 1948 162,333 209 1040
73 248 NEGRO SAEZ GINES D. 12 1914 159,500 208 974
74 143 CERVERA CERVERA ALEJANDRO 12 1905 158,750 192 959
75 109 ALVAREZ CABALEIRO CIRILO 12 1892 157,667 186 961
76 319 AGUIRRE IGLESIAS VICENTE 12 1774 147,833 169 902
77 ZZZ

ZZZ
ZZZ
ZZZ



SEMIFINALISTA BOLICHES 2

MORENO ORZAEZ JAVIER MEDALLA

GARCIA GONZALEZ IÑIGO MEDALLA

SEMIFINALISTA BOLICHES 1

PASCUAL POTOT ERWIN MEDALLA

JIMENEZ CARRION RAUL MEDALLA

SUBCAMPEON THE KILLERS

MONTAÑA LOPEZ SERGI MEDALLA

CARDONA BURGUES ALVAR MEDALLA

CAMPEON CELTA 1

BRICEÑO CAÑIZO JESUS DANIEL MEDALLA

BRICEÑO CAÑIZO LUIS JESUS MEDALLA

SEMIFINALISTA BOLOTOMIZADOS 4

CRESPO COUSIDO LUIS MEDALLA

PUENTE RIBADOMAR JESUS MEDALLA

SEMIFINALISTA JAVCB02

GOMEZ QUIRANTE FERNANDO MEDALLA

TUBELLA MORGADAS JORDI MEDALLA

SUBCAMPEON BOLOTOMIZADOS 2

GONZALEZ SUAREZ PEDRO MEDALLA

LOZANO DUEÑAS LORENZO MEDALLA

CAMPEON TEAM AMERICA

CAÑETE CARDONA LUIS MEDALLA

REYNOLDS LUIS MEDALLA
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PREMIADOS PRIMERA CATEGORIA

PREMIADOS SEGUNDA CATEGORIA


